
UCHWAŁA NR C/1019/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 stycznia 2006 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się nazwy:

1/ ul. Czesława Niemena
/wg PESEL ul. Niemena/
 - położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Księcia Józefa, pierwszej w prawo od

ul. Bagatela, biegnącej w kierunku północno-wschodnim,

2/ ul. Równa
/wg PESEL ul. Równa/
 - położonej w Dzielnicy XVIII, przecznicy z ul. Józefa Sawy-Calińskiego, pierwszej

w prawo od ul. Wróżenickiej, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,
łączącej ul. Józefa Sawy-Calińskiego z ul. Wróżenicką,

3/ pl. Piotra Ożańskiego
/wg PESEL pl. Ożańskiego/
 - terenowi położonemu w Dzielnicy XVIII u zbiegu ul. Stanisława Mierzwy

i Gustawa Daniłowskiego, stanowiącemu część dz. 113/11, obr. 47, jednostka
ewidencyjna Nowa Huta.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


